北京大学深圳研究生院伦理审查委员委员会Animal Ethics Committee of PKUSZ                    AEC-Re-2021-04

有效日期：2023-12（超过有效期的，应向AEC申领新版本）
北京大学深圳研究生院实验动物研究计划修改申请书
	供AEC使用
	研究计划调整编号

	批准日期

	计划终止日期

	审批方式
	□邮件  □会审

………………………………………………………………………………………………………………………………………
1. 为提高审批效率和节约纸张，请填写后将修改申请书发至AEC工作邮箱（IACUC@pkusz.edu.cn）。
2. 接收后的修改申请书会交AEC主任指派一名AEC成员或由全体成员进行审阅，审阅意见会返回给申请者。
3. 修改申请书经AEC审批通过后，申请者打印两份纸质版修改申请书，交由PI签字后交到AEC秘书处。
………………………………………………………………………………………………………………………………………
A. 基本信息

	A1.项目研究计划编号

	A2.项目标题

B. 申请修改的具体内容
请在“□”中选择需要填写的项目，不修改的内容请勿选择
 FORMCHECKBOX
 B1. 项目标题的修改

 FORMCHECKBOX
 B2. 动物实验参与人员的修改
	姓名
	身份
	证书编号
	职责
	电话
	邮箱

	（请填写所有参与人信息）

注：身份包括：PI、Co-PI、学生、技术员；职责包括：课题设计、主要实施人、辅助实施人、手术操作、小鼠管理等，项目实施人员必须参与实验动物中心举行的培训，同时还需参加最近的一次广东省实验动物技术培训并通过考试，没有参加实验动物中心培训的人员将被限制进入屏障环境。
 FORMCHECKBOX
 B3. 动物需求信息的修改
	B3.1. 动物种属品系：

	B3.2. 性别：   ♀♂

	B3.3. 动物需求数量的修改（只）：

	B3.4. 其他需修改事项：

 FORMCHECKBOX
 B4. 实验设计和动物实验步骤的修改
	详细描述实验设计及动物实验内容。提供的内容需使AEC了解本研究所涉及全部动物实验内容及步骤。

 FORMCHECKBOX
 B5. 修改或增加非存活性手术
	描述手术实施地点、目的及操作步骤，包括所采用的灭菌方法、术后观察指标；说明存活手术曾经是否在其它动物上做过（如是，应说明本研究采用该手术的目的和原因）；说明是否需要重复对同一动物进行多次手术（如是，应说明本研究多次手术的目的和原因，及为缓解动物痛苦而采取的措施）
     

 FORMCHECKBOX
 B6. 使用麻醉剂和镇静剂的修改

 FORMCHECKBOX
 B7. 实验动物安乐死方法的修改

 FORMCHECKBOX
 B8. 其他方面的修改

实验室负责人（PI）签名：                               日期：
C. 审批
C1. 兽医审查意见：
□批准                 □不批准                □建议改进
  不批准原因或建议改进意见如下：

主治兽医：                                        日期：
C2.  AEC审阅意见：
□批准                 □不批准
             □有条件批准，建议如下：

AEC主任：                                        日期：
2